営業推進部　フリーダイヤル　　０１２０−０４１−１８９
お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）お問い合わせ先

医療関係者　各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、2018年12月13日告示、12月14日付薬価基準追補収載されましたのでご案内申し上げます。
詳細につきましては弊社担当者にお尋ね頂き、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
※ミルタザピン錠15㎎「アメル」PTP500錠につきましては発売準備中です。（2019年３月頃に発売予定）

2018年12月

営業・管理126

新発売のお知らせ

2018年12月追補収載品一覧

製 品 名 包装規格 薬価（１錠） 包装薬価 規制区分 貯　　法

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP100錠 51.50 5,150 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP500錠 51.50 25,750 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 バラ500錠 51.50 25,750 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 PTP100錠 85.20 8,520 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 バラ300錠 85.20 25,560 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 PTP100錠 51.50 5,150 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 バラ100錠 51.50 5,150 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 PTP100錠 85.20 8,520 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 バラ100錠 85.20 8,520 劇薬、処方箋医薬品 室温保存

エレトリプタンOD錠20㎎「アメル」 PTP10錠 352.20 3,522 劇薬、処方箋医薬品 気密容器、室温保存

薬価収載コード一覧

製 品 名 薬価基準収載医薬品コード YJコード レセプト
電算コード

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 1179051F1088 1179051F1088 622663201

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 1179051F2084 1179051F2084 622663301

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 1179051F3030 1179051F3030 622654201

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 1179051F4036 1179051F4036 622654301

エレトリプタンOD錠20㎎「アメル」 2160005F2028 2160005F2028 622663101

※

営業推進部　フリーダイヤル　　０１２０−０４１−１８９
お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）お問い合わせ先

営業・管理126

コード一覧

製 品 名 包装規格 JANコード HOT番号 調剤包装単位
GS1コード

販売包装単位
GS1コード

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP100錠 4987058620038 1266320010101 (01)04987058147016（01）14987058620035

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP500錠 4987058620052 1266320010102 (01)04987058147016（01）14987058620059

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 バラ500錠 4987058620557 1266320010201 (01)04987058216248（01）14987058620554

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 PTP100錠 4987058621035 1266337010101 (01)04987058147023（01）14987058621032

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 バラ300錠 4987058621547 1266337010201 (01)04987058216293（01）14987058621544

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 PTP100錠 4987058622032 1265422010101 (01)04987058147030（01）14987058622039

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 バラ100錠 4987058622537 1265422010201 (01)04987058216255（01）14987058622534

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 PTP100錠 4987058623039 1265439010101 (01)04987058147047（01）14987058623036

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 バラ100錠 4987058623534 1265439010201 (01)04987058216286（01）14987058623531

エレトリプタンOD錠20㎎「アメル」 PTP10錠 4987058113110 1266313010101 (01)04987058147054（01）14987058113117

個装・元梱包サイズ

製 品 名 包装規格
個装箱サイズ(mm) 個装重量

（g）
元梱包サイズ(mm) 梱包重量

（g）
梱包入数
（個）間口×奥行×高さ 間口×奥行×高さ

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP100錠 48×34×125 46 375×265×220 4,136 80

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 PTP500錠 140×45×110 161 439×309×258 6,494 36

ミルタザピン錠15㎎「アメル」 バラ500錠 55×55×95 123 380×320×140 4,243 30

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 PTP100錠 48×34×125 47 375×265×220 4,155 80

ミルタザピン錠30㎎「アメル」 バラ300錠 52×52×79 86 405×345×240 8,008 84

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 PTP100錠 48×40×125 51 520×310×290 7,949 140

ミルタザピンOD錠15㎎「アメル」 バラ100錠 51×51×65 52 326×275×207 3,671 60

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 PTP100錠 55×50×125 75 424×374×263 7,117 84

ミルタザピンOD錠30㎎「アメル」 バラ100錠 51×51×92 79 326×275×207 5,240 60

エレトリプタンOD錠20㎎「アメル」 PTP10錠 60×24×170 26 375×265×220 1,956 60

※

※